СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22.06.2021                                                                                №  12
Об исполнении бюджета муниципального

образования   Небыловское   за  2020  год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Небыловское Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское р е ш и л:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Небыловское за 2020  год по доходам в сумме  24904,05878 тыс.рублей, по расходам в сумме 23923,31985 тыс.рублей, с профицитом  969,90708 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) По доходам  бюджета муниципального образования Небыловское за 2020 год по кодам классификации доходов  бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское;

2) по расходам бюджета муниципального образования Небыловское за 2020 год  по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Небыловское согласно приложению 2 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское;
3) по расходам бюджета муниципального образования Небыловское за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское;
4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Небыловское по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское.
Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Небыловское                                                                                         Н.М.Бессонова